
DIAMO X Deltaflor  1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo  

 

I. Smluvní strany: 

 

Objednatel: 
 

  DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

  zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
  týká se:  

  DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 

  28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
  IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Tel.: xxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxx  

  Fakturační a korespondenční adresa: 

  DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 

  28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 
Zhotovitel:  
 

G-servis Praha s.r.o. 
se sídlem Třanovského 622/11 163 000 Praha 6 Řepy 
zastoupená: RNDr. Michalem Tylšem, jednatelem 
IČ: 49680226 DIČ: CZ49680226 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
  xxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subjekt zapsaný v OR, C 21745 vedená u Městského soudu v Praze 

                                                            
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

(dále jen „dodatek“) 
  
 

II. Úvodní ustanovení: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), na dodávku a 
montáž díla „ Oprava technologie na úpravně vodyv Provozu Příbram „ 

III. Předmět dodatku: 

Smluvní strany se dohodly na uznání výměny dávkovacích čerpadel upravené vody výměnným 
způsobem: 
Instalované dávkovací čerpadlo Grundfos DDC 6-10 v počtu 2 kusů se vymění za: 
Dávkovací čerpadlo Grundfos DDA 30-4  2 kusy 
 



DIAMO X Deltaflor  2 

IV. Cena za dílo: 

1. Cena záměny na základě tohoto dodatku č. 1 činí 30.162,- Kč bez DPH, celková cena díla činí 
nově 336.152,- Kč bez DPH. 

V. Závěrečná ujednání: 

1.  V ostatním ujednání  se smlouva ze dne 2.10.2019 nemění . 
2.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že všechna práva a povinnosti zhotovitele a objednatele, která 

vyplývají ze smlouvy, a která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž 

objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
5. Zhotovitel a objednatel výslovně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že jim nejsou známy žádné 

okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku, že si jej řádně přečetli a po jeho 
přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, prohlášení, práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, 
vážné a svobodné vůli, a že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání.  

 
 

 V Příbrami dne 18.12.2019  V Praze dne 18.12.2019 

 
 
 
 
 
 ......................................................... ......................................................... 
 Za objednatele Za zhotovitele 
 Ing. Zbyněk Skála  RNDr. Michal Tylš 
                           vedoucí o. z. jednatel 


